


 
   
    
     
        
              
                 
                   
				   +370 5 242 6295
                 
                 
                            
              
                  
                 rastine@pelene.vilnius.lm.lt
                       
 
       
    
  
      
                   „Pelenė“

                            Vilniaus lopšelis-darželis

                  

        
     
	   
       
                                                             
                               
                           
                               
                       
                              
                      
                                
           
 
            

                        
      
 
    
       
         Menu
       
 
                            
            	NAUJIENOS
	APIE MUS
	Mūsų grupės
		Boružėlės
	Žirniukai
	Drugeliai
	Saulutės
	Grūdelis
	Žvaigždutės
	Braškytės
	Varpelis
	Saldainiukai
	Raktelis
	Nykštukas
	Lašeliai



	Mūsų pasiekimai
	Apie lopšelį-darželį
	Lopšelio-darželio savivalda
		2022 – 2023 m.m.
	2021 – 2022 m.m.
	2020 – 2021 m.m.
	2019 – 2020 m.m.
	2018 – 2019 m.m.
	2017 – 2018 m.m.
	2016 – 2017 m.m.
	2015 – 2016 m.m.



	Darželio istorija
	Darželio himnas



	STRUKTŪRA IR KONTAKTAI
	Lopšelio-darželio „Pelenė“ kontaktai
	Laisvos darbo vietos
	Administracija
	Pedagoginis personalas
	Įstaigos organizacinė ir valdymo struktūros schema



	INFORMACIJA TĖVAMS
	Darbo laikas, dienos ritmas, vaikų atostogų grafikas
	Būsimųjų ugdytinių skiltis
	Vaikų priėmimas, mokestis, ligos pateisinimas
		Vaikų priėmimas į lopšelį-darželį
	Informacija apie vaikų įvertinimą dėl paankstinto ugdymo pagal priešmokyklinio ar pradinio ugdymo programas
	Mokestis už vaiko išlaikymą įstaigoje
	Prašymų formos
	Mokesčio už vaiko išlaikymą įstaigoje mokėjimas internetu
	Dėl vaiko ligos pateisinimo



	Maitinimo organizavimas įstaigoje
	Vaiko sveikata
		Vilniaus m. savivaldybės visuomenės sveikatos biuras – Naujienlaiškis
	Savirūpa



	Psichologinė pedagoginė tarnyba rekomenduoja
	Civilinė sauga
		Saugaus elgesio ekstremaliųjų situacijų atvejais patarimai ir rekomendacijos
	Civilinės saugos mokymai, prevencijos planai



	Vaiko gerovės komisija
	ELIIS
	Tėvų linija
	Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais
	Socialinė parama



	ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA
	Įstaigos strateginis planas
	Įstaigos veiklos programa
	Veiklos ataskaitos
	Įstaigos nuostatai
	Įstaigos tvarkos
	Finansų valdymas
		Finansinės veiklos ataskaitos
	Darbo užmokestis
	Labdaros ir paramos fondas



	Korupcijos prevencija
	Vidaus kontrolė
	Viešieji pirkimai
	Asmens duomenų apsauga



	UGDYMAS KARTU
	Vaikų gerų emocijų skrynia



	KLAUSIMAI
	TEISINĖ INFORMACIJA
	
						Search for:Search Button




         

         
  
   

  
 
  
 
    
  
 
  
       
        


    
        
            
                404 KLAIDA! Tokio puslapio nėra!
                
            
            
                Jei į šį puslapį atsekėte Iš paieškos sistemos (pvz., google), nusikopijuokite norimo straipsnio pavadinimą, ir įveskite jį į viršuje esantį turinio paieškos laukelį.
  
            

        
   
            
    	
	
	
	
	



Paieška

	
		
	
	


Darbas COVID-19 karantino laikotarpiu
TĖVŲ LINIJA (nemokama)
Kaip veikia registracijos į darželius sistema
RENGINYS FOTOGRAFUOJAMAS
RINKLIAVOS – PRAEITIS
RINKLIAVOS - PRAEITIS


Apklausos

	
		

		

		Kaip vertinate mūsų paslaugas?
	 Puikiai
	 Gerai
	 Patenkinamai
	 Blogai
	 Nežinau


Rodyti rezultatus


	



 Kraunasi ...

Ugdymo plėtotės centras
Švietimo ir mokslo ministerija
Pažinkime vaikystę
Vaiko labui
Sveikatos mokymo ir ligų prevencijos centras
Respublikinė ikimokyklinių įstaigų darbuotojų asociacija
2024 m. kovo mėn.	Pr	A	T	K	Pn	Š	S
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


		« Vas
		 
		 
	
Vilniaus miesto savivaldybės apklausa
	

       
        

    






                      
                            
                    Susisiekite su mumis
			Vilniaus lopšelio-darželio ,,Pelenė“

Justiniškių g. 84, Vilnius 05232

Tel.: +370 5 242 6295

El.p. rastine@pelene.vilnius.lm.lt



		
Interneto svetainės darželiams www.svetainesdarzeliams.lt



                

                     
                            
                    				Naujienos
			
					Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena
											2024-03-08
									
	
					Amatų kraitę dovanoja Kaziuko mugė
											2024-03-07
									
	
					Parodos „Ateities miesto statiniai ir pastatai“ muzikinis atidarymas Vilniaus miesto savivaldybėje
											2024-02-28
									
	
					Vasaris – sveikatingumo mėnuo!
											2024-02-23
									


		
                

                      
                             
                    Steigėjas

                

                      
           
           

      
 
           



         
          



 
         
            
                
				  „Pelenė“ - Proudly Powered by WordPress               
                

                        	
                Theme by Grace Themes

                

                                
             
             
        
  
                     
     
























		

			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			
